宁波二技〔2012〕4号
关于成立院报编辑工作机构的通知

各处室：
为进一步加强学院文化建设，促进交流，扩大社会影响，经研究决定创办宁波第二技师学院报，成立院报编辑工作机构。

领导机构：院报编辑工作委员会

主  任：王伟明

副主任：闻海涨、蒋亚萍

成  员：周铭鋐、徐玉培、冯玮青、伍动辉

 工作机构 ：院报编辑部

主编：蒋亚萍（兼）

副主编：何敏芬

各版责任编辑：毛雷飞、郭治、程祖芳、翁菁菁

美术责任编辑：胡蓝予

摄影责任编辑：毛春来

附件：创办第二技师学院报工作方案

二○一二年八月二十日

主题词：成立   机构   通知
宁波第二技师学院                      2012年8月20日印发

                                               共印3份